COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB CREDICAPITAL
CNPJ Nº 04.529.074/0001-70 – NIRE Nº 41400014258

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB
CREDICAPITAL, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os delegados, que
são em número de 100 (cem), para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no
dia 16/12/2025 em primeira convocação, às 17hs (dezessete horas), com a presença de 2/3 (dois terços)
dos delegados; ou, em segunda convocação, às 18hs (dezoito horas), com a presença de metade mais
um dos delegados; ou, em terceira e última convocação, às 19hs (dezenove horas), com a presença de
no mínimo 10 (dez) delegados, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1) Reforma Geral do Estatuto Social, contemplando alteração da Denominação Social;
2) Aprovação Regulamento Eleitoral Conselho de Administração e Conselho Fiscal;
3) Aprovação Regulamento Eleitoral de Delegados e de Organização do Quadro Social;
4) Aprovação da Política de Remuneração de Administradores do Sicoob;
5) Eleição para preenchimento de vaga remanescente no Conselho Fiscal.

- A assembleia ocorrerá de forma VIRTUAL, por meio da plataforma ZOOM, disponível gratuitamente
nas lojas virtuais da Apple Store e Google Play, acessível a todos os delegados que poderão participar e
votar.
- Link da assembleia: https://sicoobcentralunicoob.zoom.us/j/84715928871

- Os documentos relativos à Assembleia Geral Extraordinária serão enviados aos delegados até o dia
28/11/2025.
- O pedido de registro de candidatura à vaga remanescente do Conselho Fiscal, deve ser realizado na
forma prevista no art. 7° e seguindo do Regulamento Eleitoral e entregue até às 17 horas do dia
26/11/2025 na sede da cooperativa.
- A votação iniciará após o item 5, da ordem do dia.
- Havendo empate na votação, fica designada nova assembleia para o dia 30/12/2025, no mesmo local e
horários indicados neste edital.

Cascavel/PR, 11 de novembro de 2025.

Gizelio Linhares
Presidente do Conselho de Administração

D4Sign 304a8926-31f6-4df4-a892-9f133cec98db - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 11 de November de 2025,

11:38:03

EDITAL AGE 2025 revisado pdf
Código do documento 304a8926-31f6-4df4-a892-9f133cec98db

Assinaturas
Gizélio Linhares
gizelio_linhares@sicoob.com.br
Assinou

Eventos do documento

10 Nov 2025, 19:52:44
Documento 304a8926-31f6-4df4-a892-9f133cec98db criado por JESSICA TABALIPA SANTOS
(c7dce073-767e-490b-9778-7e0e2ab930e4). Email:jessica.tsantos@sicoob.com.br. - DATE_ATOM:
2025-11-10T19:52:44-03:00

10 Nov 2025, 19:53:25
Assinaturas iniciadas por JESSICA TABALIPA SANTOS (c7dce073-767e-490b-9778-7e0e2ab930e4). Email:
jessica.tsantos@sicoob.com.br. - DATE_ATOM: 2025-11-10T19:53:25-03:00

11 Nov 2025, 11:04:01
GIZÉLIO LINHARES Assinou - Email: gizelio_linhares@sicoob.com.br - IP: 200.195.137.51
(marte2.sicoobcascavel.com.br porta: 15386) - Geolocalização: -24.9626624 -53.4839296 - Documento de
identificação informado: 027.986.079-06 - DATE_ATOM: 2025-11-11T11:04:01-03:00

Hash do documento original
(SHA256):288c964d017f4e1fdf1246f03e3cd63d8d0d423e2601ecf79dcc319bf28e826e
(SHA512):c4745bf58300c793a04ad4fa038579b3502af9adb5ec44ef16e6425fbd9466eb9bf0f8440e734f1de82b8dcf497d1272b650eff7782b932f09d9843e73695ff0

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-24.9626624 -53.4839296

		2025-11-11T11:38:18-0300